
Decyzja Nr 2/2020 

Dyrektora Instytutu Językoznawstwa 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie powołania Pani Mgr Agnieszki Świątek 

na redaktora zakładki Instytutu Językoznawstwa 

 

Na podstawie § 46 ust. 1 pkt 1 a, i Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie oraz Zarządzenia Nr 7/2020 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego z dnia 26 listopada 2020 roku, § 2, ust.2 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Panią Mgr Agnieszkę Świątek na redaktora zakładki Instytutu Językoznawstwa. 

 

§2 

Powołanie obowiązuje od dnia 1 grudnia 2020 roku do 31 sierpnia 2024 roku. 

 

§3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor Instytutu Językoznawstwa 

 

  prof. ucz. dr hab. Anna Kozłowska 

 

 

 

Do wiadomości:  

p. Mgr Agnieszka Świątek  

 


